
                                     
华教体通〔2018〕71号

华容县教育体育局

关于2018年全县中小学生运动会球类比赛情况的

通            报

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校：

2018年全县中小学生运动会球类比赛于10月24日在县

一中和马鞍山实验学校圆满结束，现将比赛情况通报如下：

一、团体奖

1.高中男子篮球

第一名：县一中代表队      第二名：怀乡中学代表队

第三名：县三中代表队      第四名：县二中代表队   

2.初中男子篮球

第一名：长工实验学校代表队 第二名：教师进修学校代表队
第三名：万庾中学代表队     第四名：三封中学代表队

第五名：操军中学代表队

  第六名：东山中学代表队

3.高中女子排球

第一名：怀乡中学代表队   
第二名：县二中代表队

第三名：县五中代表队      
第四名：职业中专代表队

4.初中女子排球

第一名：县四中代表队      
第二名：操军中学代表队

第三名：鲇市中学代表队    
第四名：梅田中学代表队

第五名：景港中学代表队    
第六名：新河中学代表队   

5.高中男子足球

第一名：怀乡中学代表队


第二名：县三中代表队

第三名：县二中代表队


第四名：职业中专代表队

6.初中男子足球

第一名：长工实验学校代表队 
第二名：团洲中学代表队

第三名：教师进修学校代表队
第四名：县四中代表队
7.小学足球

第一名：马鞍山实验学校代表队
第二名：实验小学代表队

第三名：团洲中学代表队     
第四名：万庾中学代表队

第五名：城关中心小学代表队  第六名：桥东小学代表队

第七名：三封中学代表队

   第八名：东山中学代表队 

8.小学乒乓球

第一名：实验小学代表队  
    第二名：马鞍山实验学校
第三名：桥东小学代表队        第四名：护城中学代表队

第五名：城关中心小学代表队  第六名：注滋口中心小学代表队

第七名：城兴小学代表队

 第八名：三封中学代表队

9.高中羽毛球

第一名：县三中代表队    第二名：怀乡中学代表队

第三名：县五中代表队      第四名：县二中代表队

10.初中羽毛球

第一名：长工实验学校代表队  第二名：教师进修学校代表队
第三名：三封中学代表队    第四名：新河中学代表队

第五名：东山中学代表队    第六名：万庾中学代表队

第七名：操军中学代表队    第八名：插旗中学代表队

二、体育道德风尚奖

   职业中专      治河中学     东山中学    南山中学

侨联环城学校  北景港中学   插旗中学    县一中
    三、优秀教练员

朱  超　严  斌  刘  解  张  繁  杨  浩  朱元培

刘  义  李卫兵  刘文胜  严紫豪  鲁君锦  刘训强

杨  稳  段  炼  徐宇球  黎长青  刘  哲  阳文胜

  吕  丹  白尊勇  罗盛明  曾  义  肖志军  徐  凡

张木桥  陈毅红  缪云文  程  浩  熊  勇  李  军

  顾  军  徐举法  饶  尧  吴  振  邓正蔚  王  诚

范  璇  刘小红  刘双喜  曾建华  刘  琼  蒋宏科

黄利平  杨  纲  张  谋  魏  伟  戴永胜  张  志

赵一峰  郑春波  刘安民  熊  浩  邓  峰  蔡建文

黎中生  
四、优秀裁判员
黎执柏  季佳红  曾小平  陈岳鹏  严  斌  高  仪

刘  丽  张  敏  严彩梅  蔡  琴  秦超智  兰步晗

易  铁  熊  伟  杨振山  周治文  范  璇  何  德  

汪  毅  李红斌  肖长云  徐举法  邓立恒  曾  义

姚  彬  谢  璐  张  谋  贺燕琼  饶  尧  刘小红

潘廉廉  

五、优秀领队 

胡  进  向  睿  蒋宏科  张朝忠  邓国辉  何忠武

徐伟明  蔡邦华  严慧远  杨明剑  刘建军  刘  烨  

唐  华  谢旭华    
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附件1：

2108年华容县球类比赛各代表队人数统计表
	单  位
	领队
	教练
	运   动   员
	合 计

	
	
	
	男篮
	男足
	女排
	羽毛球
	乒乓球
	小学

足球
	

	三封寺
	1
	4
	10
	
	
	8
	7
	10
	40

	治河渡
	1
	3
	
	10
	
	4
	3
	
	21

	北景港
	1
	3
	11
	
	11
	5
	8
	
	39

	新  河
	1
	2
	
	
	10
	8
	
	10
	31

	鲇鱼须
	1
	3
	12
	
	7
	
	4
	10
	37

	万  庾
	1
	2
	12
	
	
	8
	1
	10
	34

	护  城
	1
	2
	10
	
	
	
	8
	
	21

	东  山
	1
	5
	12
	
	8
	8
	7
	10
	51

	操  军
	1
	3
	10
	
	12
	8
	4
	
	38

	梅田湖
	1
	2
	
	
	12
	
	8
	
	23

	禹  山
	1
	4
	11
	
	12
	4
	4
	
	36

	插  旗
	1
	3
	8
	
	
	3
	8
	
	23

	注滋口
	1
	1
	
	
	
	
	8
	
	10

	团  洲
	1
	2
	
	  10
	
	
	
	8
	21

	城  关
	1
	2
	
	
	
	
	8
	10
	21

	侨  联
	1
	2
	12
	
	
	
	8
	
	23

	长  工
	1
	4
	12
	12
	
	8
	2
	
	39

	实  小
	1
	2
	
	
	
	
	8
	10
	21

	马  鞍
	1
	2
	
	
	
	
	8
	10
	21

	桥  东
	1
	2
	
	
	
	
	8
	10
	21

	城  兴
	1
	1
	
	
	
	
	5
	
	7

	黄  湖
	1
	1
	
	
	
	
	
	9
	11

	进  修
	1
	3
	12
	12
	
	8
	
	
	36

	四  中
	1
	2
	
	12
	12
	
	
	
	27

	一  中
	1
	4
	12
	11
	10
	8
	
	
	46

	二  中
	1
	4
	12
	10
	9
	8
	
	
	44

	三  中
	1
	4
	12
	12
	12
	8
	
	
	  49

	五  中
	1
	2
	12
	12
	12
	8
	
	
	47

	怀  乡
	1
	4
	11
	12
	9
	8
	
	
	45

	职业中专
	1
	3
	12
	12
	12
	
	
	
	40

	总  计
	30
	81
	203
	125
	148
	112
	117
	97
	923


附件2：

2018年全县中小学生运动会

球类比赛中学羽毛球、小学乒乓球单项成绩

一、羽毛球

1.初中女子单打
第一名：余  婧（新河中学）    第二名：王佳怡（教师进修学校）

第三名：熊佳怡（东山中学）    第四名：付梦妮（操军中学）

第五名：赵昕睿（长工实验学校）

2.初中男子单打

第一名：杨振宇(长工实验学校)   第二名：张  翔（插旗中学）

第三名：李欣悦（新河中学）  
第四名：刘前志（教师进修学校）

第五名：黎咸宇（东山中学）
   第六名：匡俊锦（操军中学）

3.初中女双

第一名：李  思   杨湘容（教师进修学校）

第二名：崔  灿   陈语菡（教师进修学校）

第三名：何诗曼   严佳怡（长工实验学校）

第四名：徐  仪   陶  爽（操军中学）

第五名：张  欢   贺艺之（南山中学）

第六名：包  欣   赵  曼（东山中学）

4.初中男双

第一名：高穆橙   张逸晨（长工实验学校）

第二名：张  伟   许  韬（三封中学）

第三名：黄  磊   刘  航（三封中学）

第四名：吴长锦   彭  敬（万庾中学）

第五名：陈一帆   黎富豪（操军中学）

第六名：刘源达   陶  卓（教师进修学校）

5.初中混双

第一名：吴宇豪   崔  灿（长工实验学校）

第二名：胡  帅   陈秀敏（教师进修学校）

第三名：孙明杰   付  妍（东山中学）

第四名：钟功灿   黄诗怡（新河中学）

6.高中女单

第一名：颜  巧（县五中）
第二名：刘思佳（县二中）

第三名：何文韬（县一中）    

第四名：李双洁（县三中）

7.高中混双

第一名：欧阳振华  肖  晨（怀乡中学）

第二名：周雁铭    钟圆圆（县三中）

第三名：刘  涛    周心怡（县二中）

第四名：白  卓    赵佳怡（县一中）

8.高中男单

第一名：郑  骁（怀乡中学）  第二名：刘  鑫（县三中）

第三名：付梓豪（县五中）    

9.高中男双

第一名：汪  璇   陈章龙（县二中）

第二名：李文政   邓德缘（县三中）

第三名：徐  诚   谭赋驰（怀乡中学）

第四名：王  耀   陶国辉（县五中）  

10.高中女双

第一名：周亚妮   谢  晶（县五中）

第二名：刘佳琴   文宇辉（县三中）

第三名：王  芳   陈  莹（怀乡中学）

二、小学组乒乓球

1.男子单打
第一名：刘奕辰(城兴小学)


第二名:肖科昌(实验小学小学)

第三名：邓德励(马鞍山实验学校) 第四名:龙  波(护城中学)

第五名：殷  俊(治河中学)

   第六名:吴阙(城关中心小学)

2.女子单打

第一名：毛湘晴(护城中学) 
   第二名：欧阳文锦（城关中心小学）

第三名：刘可馨(插旗中学)    第四名：蔡佳蕊(马鞍山实验学校)

第五名：段研珂(实验小学)    第六名：高芷钰(桥东小学)

3.女子双打

第一名：严文汝   吴鑫妍（桥东小学）

第二名：王一诺   王诗语（实验小学）

第三名：郑  宓   许安娜（城关中心小学）

第四名：李伊丽   毛雨晴（三封中学）

第五名：刘  想   陈  欣（护城中学）
第六名：邹丽娜   万馨怡（侨联环城学校）

4.男子双打

第一名：徐晟铭   张志豪（实验小学）
第二名：陈科铭   匡敬豪（注滋口中心小学）

第三名：杨大贤   胡牧阳（马鞍山实验学校）

第四名：毛逸夫   蔡文卓（护城中学）

第五名：黄乐超   彭承磊（城兴小学）

第六名：胡荣恒   罗鼎勋（侨联环城学校）

5.混合双打

第一名：易俊鹏   刘佳琳（马鞍山实验学校）
第二名：欧宇杰   危玉春（桥东小学）

第三名：赵钦浩   徐可心（实验小学）

第四名：郭澳铭   蔡  兴（注滋口中心小学）

第五名：徐  奥   毛雅倩（护城中学）

第六名：李宇晖   祝紫涵（城关中心小学）

华容县教育体育局
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